
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Dębica

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umdebica@um.debica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00079548

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00060642

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu dotyczące:
- Część I: „Przebudowa ul. Brzegowej w Dębicy”.
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert –minimum dwoma robotami budowlanymi, których przedmiotem był remont, przebudowa lub budowa drogi o wartości
co najmniej 800 000,00 zł brutto każda.(w ramach jednej umowy)
Osób:
Wykonawca musi wskazać osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymująca się kwalifikacjami
zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie jej powierzona: Wykonawca wykaże osoby zdolne do
wykonania zamówienia:
- Kierownik budowy w specjalności drogowej, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00079548/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Kierownik budowy w specjalności elektrycznej, 

- Część II: „Rewitalizacja Parku Słonecznego w Dębicy”.
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenie zaświadczenia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej o zdolności kredytowej na wykonanie robót do wysokości 1 000 000,00 zł brutto w okresie nie wcześniejszym niż
3 miesiące przed terminem złożenia oferty 
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawcy:
Wykonawca musi się wykazać doświadczeniem w wykonaniu: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert:
– minimum 1 roboty budowlanej , której przedmiotem była budowa obiektów małej architektury o wartości robót co najmniej
1 000 000,00 zł brutto (w ramach jednej umowy)
- minimum 1 roboty budowlanej , której przedmiotem była budowa drogi(droga dla pieszych lub droga pieszo- rowerowa) o
wartości robót co najmniej 500 000,00 zł brutto . (w ramach jednej umowy)
Osób:
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone: Wykonawca wykaże osoby zdolne do
wykonania zamówienia: 
- Kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,
- Kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych,
- Kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych., 
2. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej określonego w p. 1.4) – dopuszcza łączne
spełnianie warunku przez Wykonawców, w taki sposób że co najmniej jeden z nich spełnia w całości wskazane warunki.
3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.
4. Zamawiający dopuszcza, w zakresie spełnia warunków udziału dotyczącego wykazu osób, przedstawienia kwalifikacji
zawodowych kierownika budowy innych niż wyżej opisane (ze względu w jakich latach zostały one wydane), jednak zakres
wykonywanych kwalifikacji zawodowych nie może różnić się od wymaganego warunku. 
5. Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji kierowników budowy/robót.

Po zmianie: 
- Część I: „Przebudowa ul. Brzegowej w Dębicy”.
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w wykonaniu: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert –– minimum dwoma robotami budowlanymi, których przedmiotem był remont, przebudowa lub budowa drogi o wartości
co najmniej 800 000,00 zł brutto każda.
Osób:
Wykonawca musi wskazać osobę, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymująca się kwalifikacjami
zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jaka zostanie jej powierzona: Wykonawca wykaże osoby zdolne do
wykonania zamówienia:
- Kierownik budowy w specjalności drogowej, 
- Kierownik budowy w specjalności elektrycznej, 

- Część II: „Rewitalizacja Parku Słonecznego w Dębicy”.
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00079548/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenie zaświadczenia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej o zdolności kredytowej na wykonanie robót do wysokości 1 000 000,00 zł brutto w okresie nie wcześniejszym niż
3 miesiące przed terminem złożenia oferty 
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawcy:
Wykonawca musi się wykazać doświadczeniem w wykonaniu: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert:
– minimum 1 roboty budowlanej , której przedmiotem była budowa obiektów małej architektury 
o wartości robót co najmniej 1 000 000,00 zł brutto (w ramach jednej umowy)
- minimum 1 roboty budowlanej , której przedmiotem była budowa drogi(droga dla pieszych lub droga pieszo- rowerowa) o
wartości robót co najmniej 500 000,00 zł brutto . (w ramach jednej umowy)
Osób:
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone: Wykonawca wykaże osoby zdolne do
wykonania zamówienia: 
- Kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń,
- Kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych,
- Kierownika robót w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych.,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00079548/01 z dnia 2024-01-30

2024-01-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Dębica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000524648
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Dębica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-200
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umdebica@um.debica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://debica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00079548
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00060642
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



